ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ  НАСЕЛЕНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 «27 » 02. 2013 г.                                                  № 299

 «О распределении считывателей электронных карт,
поступивших по централизованным закупкам
в рамках программы модернизации здравоохранения»

Во исполнение программы модернизации здравоохранения
Кемеровской области на 2011-2012 гг. задачи «Внедрение современных
информационных систем в здравоохранение» (Постановление Коллегии

Администрации Кемеровской области № 101 от 18.03.2011 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору  ГБУЗ КО КОМИАЦ Харину В.Д.:
1.1.  Распределить считыватели электронных карт, поступившие  за счет

средств  субсидии  ФФОМС  по  государственному  контракту  №  238  от
25.12.2012 г.  в рамках программы модернизации здравоохранения (далее -
ПМЗ) в муниципальные и государственные учреждения согласно разнарядке
(см. приложение).

1.2.Опубликовать  на  сайте  http://www.kuzdrav.ru (раздел  ПМЗ,  «Письма,
приказы  ДОЗН»)  для  медицинских  организаций  порядок  приема-передачи
считывателей электронных карт.

2. Главным врачам муниципальных и государственных учреждений
здравоохранения Кемеровской области:

2.1.   Получить  считыватели  электронных  карт в  ГБУЗ КО КОМИАЦ г.
Кемерово,  ул  Волгоградская,   43,   согласно  п.  1.2  в  соответствии  с
разнарядкой  на  получение считывателей электронных карт см. приложение).

3.  Контроль за  исполнением приказа  возлагаю на первого заместителя
начальника департамента О.В. Селедцову.

Начальник департамента                                                              В.К. Цой

http://www.kuzdrav.ru/

Приложение к приказу ДОЗН
                                                      № 299 от «27» февраля 2013г

Разнарядка
На получение считывателей электронных карт

№ Территория ЛПУ (Кемеровская область)
Кол-
во,

штук
Цена, за
единицу

Сумма,
руб

1. 1 г. Анжеро-
Судженск

МБУЗ "Центральная городская больница"
652477, г. Анжеро-Судженск, Кубанская, 3

5 1191,89 5959,45

2. 2 г. Анжеро-
Судженск

МБУ "Стоматологическая поликлиника"
652470, г. Анжеро-Судженск, ул.имени 50-летия Октября, д.1

1 1191,89 1191,89

3. 3 г. Белово МБУ "Городская поликлиника № 3"
652617, г.Белово,ул Светлая,12

1 1191,89 1191,89

4. 4 г. Белово МБУЗ "Городская инфекционная больница № 3"
652616, г.Белово,ул.Энгельса,20,

1 1191,89 1191,89

5. 5 г. Белово МБУ Городская больница № 2 г. Белово
652645, г.Белово,пгт.Новый Городок, ул. Киевская, 19

3 1191,89 3575,67

6. 6 г. Белово МБУЗ "Детская городская больница № 1"
652632, г.Белово,3 микрорайон-128,"Больничный городок"

2 1191,89 2383,78

7. 7 г. Белово МБУ Стоматологическая поликлиника г. Белово
652612, г. Белово, ул. Советская 69

1 1191,89 1191,89

8. 8 г. Белово МБУ Городская больница 1 г. Белово
652600, г. Белово, ул. Чкалова, 16

3 1191,89 3575,67

9. 9 г. Белово МБУЗ "Городская больница № 4"
652644, г.Белово,пгт Инской,ул.Приморская,д.13

2 1191,89 2383,78

10. 10 г. Белово МБУЗ "Городская больница № 6"
652642, г.Белово-9, пгт Бачатский, ул.Л.Шевцовой, 23

2 1191,89 2383,78

11. 11 г. Белово МБУЗ "Городская больница № 8"
652632, Кемеровская область г.Белово микрорайон№3 д129

2 1191,89 2383,78

12. 12 г. Березовский МБУЗ "Центральная городская больница"
652420, Кемеровская область, г. Березовский, ул. Строителей,
2

5 1191,89 5959,45

13. 13 г. Березовский МБУЗ "Городская стоматологическая поликлиника"
652420, Кемеровская область, г. Березовский, ул. Строителей,
2

1 1191,89 1191,89

14. 14 г. Калтан МБУЗ "Центральная городская больница"
652740, г.Калтан, ул.Калинина, 1

4 1191,89 4767,56

15. 15 г. Калтан МБУЗ "Городская больница 2 "
652831, Кемеровская область, п. Малиновка, ул. 60лет
Октября, 1

1 1191,89 1191,89

16. 16 г. Кемерово ГБУЗ КО «Областной клинический госпиталь для ветеранов
войн»
650000, г.Кемерово, ул. 50 лет Октября, 10

5 1191,89 5959,45

17. 17 г. Кемерово ГБУЗ КО «Кемеровский областной перинатальный центр»
650066, г.Кемерово, пр-т Октябрьский,22

4 1191,89 4767,56

18 г. Кемерово ГБУЗ КО «Кемеровская областная клиническая
офтальмологическая больница»
650061, г.Кемерово, п-кт Октябрьский, 22-а

3 1191,89 3576,67

19 г. Кемерово ГБУЗ КО «Кемеровская областная клиническая больница»
650066, г.Кемерово, пр. Октябрьский, 22

5 1191,89 5959,45

20 г. Кемерово ГБУЗ КО «Областной клинический онкологический
диспансер»
650036, г.Кемерово, ул. Волгоградская, 35

3 1191,89 3576,67

21 г. Кемерово МБУЗ "Больница №15"
650903, г.Кемерово, ж.р.Кедровка, ул. Новогодняя,1

3 1191,89 3576,67

22 г. Кемерово МБУЗ "Городская больница № 1 имени М.Н.Горбуновой"
650000, Кемеровская область, г. Кемерово, ул. Весенняя, д.9а

4 1191,89 4767,56

23 г. Кемерово МБУЗ "Городская больница № 13"
650905, г. Кемерово,  ул. Масальская, 68

2 1191,89 2383,78

24 г. Кемерово МБУЗ "Городская инфекционная клиническая больница № 8"
650056, г.Кемерово, ул. Волгоградская, 43б

1 1191,89 1191,89

25 г. Кемерово МБУЗ "Городская клиническая больница № 11"
650014, Кемерово ул Вахрушева 4а

2 1191,89 2383,78

26 г. Кемерово МБУЗ "Городская клиническая больница № 2"
650033, г.Кемерово, ул. Александрова, 7

2 1191,89 2383,78

27 г. Кемерово МБУЗ "Городская клиническая больница  № 3 им.
М.А.Подгорбунского"
650000, г. Кемерово, ул. Н. Островского,  22

4 1191,89 4767,56

28 г. Кемерово МБУЗ "Детская городская клиническая больница № 5"
650056,  г.Кемерово, ул. Ворошилова, 21

2 1191,89 2383,78

29 г. Кемерово МБУЗ "Детская клиническая больница № 1"
650000,  г. Кемерово, пр. Ленина, 42А

2 1191,89 2383,78

30 г. Кемерово МБУЗ "Детская клиническая больница № 2"
650065, г. Кемерово, пр-т Ленинградский, 12

2 1191,89 2383,78

31 г. Кемерово МБУЗ "Детская клиническая больница № 7"
650036, г.Кемерово, ул. Гагарина, 134 А

2 1191,89 2383,78

32 г. Кемерово МБУЗ "Кемеровский кардиологический диспансер"
650002, г. Кемерово, Сосновый бульвар 6

3 1191,89 3576,67

33 г. Кемерово МБУЗ "Клинический консультативно-диагностический центр"
650066, г. Кемерово, пр. Октябрьский, 53/1

4 1191,89 4767,56

34 г. Кемерово МБУЗ "Городская клиническая больница № 4
650025, г. Кемерово, ул. Чкалова,1

2 1191,89 2383,78

35 г. Кемерово МБУЗ "Городская поликлиника № 20"
650070, г.Кемерово, ул. Тухачевского, 29

2 1191,89 2383,78

36 г. Кемерово МБУЗ "Клиническая поликлиника № 5"
650036, г. Кемерово, пр. Ленина, 107

8 1191,89 9535,12

37 г. Кемерово МБУЗ "Поликлиника № 6"
650024, г. Кемерово, ул. С.Тюленина, 5-б

1 1191,89 1191,89

38 г. Кемерово МАУЗ "Городская клиническая стоматологическая
поликлиника № 1"
650000, г.Кемерово, ул. 50 лет Октября, 15

1 1191,89 1191,89

39 г. Кемерово МАУЗ "Городская клиническая стоматологическая
поликлиника № 11"
650003, г. Кемерово, пр. Ленинградский, 41

1 1191,89 1191,89

40 г. Кемерово МАУЗ "Городская клиническая стоматологическая
поликлиника № 2"
650001, г. Кемерово, ул. Инициативная, 16/б

1 1191,89 1191,89

41 г. Кемерово МАУЗ "Городская клиническая стоматологическая
поликлиника № 3"
650002, г.Кемерово,  пр. Шахтеров, 34

1 1191,89 1191,89

42 г. Кемерово МБУЗ "Центр общей врачебной практики"
650002, г.Кемерово, пр.Шахтеров,72

1 1191,89 1191,89

43 г.Киселевск МБУ "Детская городская больница"
652700, г. Киселевск, ул. Ленина,№27-а

2 1191,89 2383,78

44 г.Киселевск МБУ "Городская больница № 1 "
652700, г. Киселевск, ул. Ленина 31

2 1191,89 2383,78

45 г.Киселевск МБУ "Городская больница № 2 "
652700, г.Киселевск, ул.Ленина 27

2 1191,89 2383,78

46 г.Киселевск МБУ "Городская стоматологическая поликлиника"
652700, г.Киселевск ул.Советская 8

1 1191,89 1191,89

47 г. Ленинск-
Кузнецкий

МБУЗ "Городская больница № 1"
652502, г.Ленинск-Кузнецкий  ул,Мусохранова, 5

8 1191,89 9535,12

48 г. Ленинск-
Кузнецкий

МБУЗ "Стоматологическая поликлиника № 1"
652515, г.Ленинск-Кузнецкий ул.Пушкина-3

1 1191,89 1191,89

49 г. Ленинск-
Кузнецкий

МБУЗ "Городская инфекционная больница"
652518, г.Ленинск-Кузнецкий ул. Чекмарева-7

1 1191,89 1191,89

50 г. Мариинск МБУЗ "Центральная городская больница" Мариинского
муниципального района
652152, Кемеровская область, г. Мариинск, I-ый Микрорайон
5

4 1191,89 4767,56

51 г. Междуреченск МБУЗ "Центральная городская больница"
652870, г. Междуреченск, пр. 50 лет Комсомола, 39

8 1191,89 9535,12

52 г. Мыски МБУЗ "Центральная городская больница"
652849, г. Мыски, бульвар Юбилейный, 2.

5 1191,89 5959,45

53 г. Новокузнецк ГБУЗ КО «Новокузнецкий клинический онкологический
диспансер»
654041, Кемеровская область  г.Новокузнецк, ул.Кутузова д.25

2 1191,89 2383,78

54 г. Новокузнецк МБЛПУ "Амбулатория № 4 (общая врачебная практика)"
654084, г. Новокузнецк, ул. Шолохова, дом 5

1 1191,89 1191,89

55 г. Новокузнецк МБЛПУ "Городская больница № 26"
654102,  г .Новокузнецк, ул. Ливинская, 3А

1 1191,89 1191,89

56 г. Новокузнецк МБЛПУ "Городская детская больница № 28"
654013, г. Новокузнецк, ул. День Шахтера, 2

2 1191,89 2383,78

57 г. Новокузнецк МБЛПУ "Городская клиническая больница № 11"
654025, г. Новокузнецк, ул. Дузенко, 7

3 1191,89 3576,67

58 г. Новокузнецк МБЛПУ "Городская клиническая больница № 22"
654034, г. Новокузнецк, ул. Петракова, 71

3 1191,89 3576,67

59 г. Новокузнецк МБЛПУ "Городская клиническая больница № 29"
654038,  г. Новокузнецк, пр. Советской Армии, 49

5 1191,89 5959,45

60 г. Новокузнецк МБЛПУ "Городская клиническая больница № 5"
654063, г. Новокузнецк, ул. Димитрова, 31

3 1191,89 3576,67

61 г. Новокузнецк МБЛПУ "Городская клиническая инфекционная больница №
8"
654029, г. Новокузнецк, ул. Медицинская, 36

1 1191,89 1191,89

62 г. Новокузнецк МБЛПУ "Городская клиническая больница № 1"
654057,  г. Новокузнецк, пр. Бардина, 28

6 1191,89 7151,34

63 г. Новокузнецк МБЛПУ "Детская городская клиническая больница №3"
654038, г. Новокузнецк, ул. 13 микрорайон, 7

2 1191,89 2383,78

64 г. Новокузнецк МБЛПУ "Городская детская клиническая больница № 4"
654063, г. Новокузнецк, ул. Димитрова, 33

2 1191,89 2383,78

65 г. Новокузнецк МБЛПУ "Зональный перинатальный центр"
654041, г. Новокузнецк, ул. Сеченова, 26

8 1191,89 9535,12

66 г. Новокузнецк МБЛПУ "Городская детская больница № 6"
654034, г. Новокузнецк, ул. Петракова, 65

1 1191,89 1191,89

67 г. Новокузнецк МБЛПУ "Городская клиническая больница № 2 Святого
великомученика Георгия Победоносца"
654041, г. Новокузнецк, ул. Кузнецова, 35

3 1191,89 3576,67

68 г. Новокузнецк МБЛПУ "Городская больница № 9"
654027, г. Новокузнецк, ул. Хитарова, 32

2 1191,89 2383,78

69 г. Новокузнецк МБЛПУ "Городская больница № 16"
654101, г. Новокузнецк, проезд Дагестанский, 4

1 1191,89 1191,89

70 г. Новокузнецк МБЛПУ "Городская клиническая стоматологическая
поликлиника № 1"
654080, г.Новокузнецк Кирова 91

1 1191,89 1191,89

71 г. Новокузнецк МБЛПУ "Городская поликлиника №1 (общая врачебная
практика)"
654007, г. Новокузнецк, пр. Кузнецкстроевский, 17

1 1191,89 1191,89

72 г. Новокузнецк МБЛПУ "Городская стоматологическая поликлиника № 2"
654034, 654004 Кемеровская обл., г.Новокузнецк ул.
Метелкина д.16

1 1191,89 1191,89

73 г. Новокузнецк МБЛПУ "Городская стоматологическая поликлиника № 3"
654011, 654040  г.Новокузнецк ул. Клименко, д.29

1 1191,89 1191,89

74 г. Новокузнецк МБЛПУ "Стоматологическая поликлиника № 4"
654086, г.Новокузнецк ул.Пржевальского 24

1 1191,89 1191,89

75 г. Новокузнецк МБЛПУ "Родильный дом № 2"
654031, г.Новокузнецк, пр.Ижевский, 16

1 1191,89 1191,89

76 г. Новокузнецк МБЛПУ "Клинический родильный дом № 3"
654011,  г.Новокузнецк, пр.Авиаторов, 88

1 1191,89 1191,89

77 г. Новокузнецк МБЛПУ "Детская стоматологическая поликлиника № 5"
654007, 654000 г.Новокузнецк пр.Кузнецкстроевский, 20

1 1191,89 1191,89

78 г. Новокузнецк МБЛПУ "Стоматологическая поликлиника № 6"
654063, г.Новокузнецк, ул.Карла Маркса 12

1 1191,89 1191,89

79 г. Осинники МБУЗ Детская городская больница
652804, г. Осинники, ул. Больничный городок, 60

2 1191,89 2383,78

80 г. Осинники МБУЗ "Городская больница" Осинниковского городского
округа
652804, г. Осинники, Больничный городок, 44/2

2 1191,89 2383,78

81 г. Осинники МАУЗ Стоматологическая поликлиника
652811, г.Осинники, ул.Победы 46

1 1191,89 1191,89

82 г. Полысаево МБУЗ "Центральная городская больница" г. Полысаево
652560, г.Полысаево, ул.Бакинская, 4а

4 1191,89 4767,56

83 г. Прокопьевск ГБУЗ КО «Областная клиническая ортопедо-хирургическая
больница восстановительного лечения»
653014, г.Прокопьевск, ул.Вокзальная,65

2 1191,89 2383,78

84 г. Прокопьевск МБУЗ "Городская больница № 1"
653045, г. Прокопьевск, ул. Подольская, 12

2 1191,89 2383,78

85 г. Прокопьевск МБУЗ "Городская больница № 4"
653002, г. Прокопьевск, ул. Прокопьевская, 54

4 1191,89 4767,56

86 г. Прокопьевск МБУЗ "Городская поликлиника"
653050, г. Прокопьевск, пр. Строителей, 7

4 1191,89 4767,56

87 г. Прокопьевск МБУЗ "Городская больница № 2"
653024, г.Прокопьевск, ул. Карьерная, 46

1 1191,89 1191,89

88 г. Прокопьевск МБУЗ "Городская больница № 3"
653000, г.Прокопьевск, ул.Городская,116

4 1191,89 4767,56

89 г. Прокопьевск МБУЗ "Городская инфекционная больница"
653045, г. Прокопьевск,ул.Подольская,14

1 1191,89 1191,89

90 г. Прокопьевск МБУЗ "Городская стоматологическая поликлиника № 1"
653033, г. Прокопьевск, ул. Яворского, 24

1 1191,89 1191,89

91 г. Прокопьевск МАУЗ "Городская стоматологическая поликлиника № 2"
653000, г.Прокопьевск, ул.Октябрьская, 13

1 1191,89 1191,89

92 г. Прокопьевск МБУЗ "Детская городская больница"
653050, г.Прокопьевск, пр. Строителей, 7

2 1191,89 2383,78

93 г. Юрга МБУЗ "Городская больница № 1 города Юрги"
652050,  г.Прокопьевск, ул.Ленинградская, 27

5 1191,89 5959,45

94 г. Юрга МБУЗ "Городская больница № 2 города Юрги"
652050, г.Прокопьевск, ул.Машиностроителей, 5

2 1191,89 2383,78

95 пгт. Красныйброд МБУЗ "Краснобродская городская больница"
652640, Кемеровская область, пгт. Краснобродский,
ул.Гагарина, 6

2 1191,89 2383,78

96 р. Беловский МБУЗ "Беловская центральная районная больница"
652644,г.Белово, ул.Энергетическая,21

3 1191,89 3575,57

97 р. Гурьевский МБУЗ "Центральная районная больница" Гурьевского
муниципального района
652780,Кемеровскаяобласить г. Гурьевск, ул.
Коммунистическая, 21

3 1191,89 3575,57

98 р. Ижморский МБУЗ "Ижморская центральная районная больница"
652120, Кемеровская область, п. Ижморский, ул. Молодежная,
4

3 1191,89 3575,57

99 р. Кемеровский МБУЗ "Центральная районная больница" Кемеровского
муниципального района
650002,г.Кемерово,пр-т Шахтеров,113

3 1191,89 3575,57

100 р. Крапивинский МБУЗ "Крапивинская центральная районная больница"
652449, Кемеровская область, Крапивинский р-он,
п.Зеленогорский, 31

3 1191,89 3575,57

101 р. Ленинск-
Кузнецкий

МБУЗ Центральная районная больница Ленинск-Кузнецкого
муниципального района
652519, г. Ленинск-Кузнецкий, ул.Суворова, 152

3 1191,89 3575,57

102 р. Новокузнецкий МБУ Центральная районная больница Новокузнецкого района
654918,п. Безруково, ул. Коммунальная, 2

3 1191,89 3575,57

103 Р. Прокорпьевский МБУЗ Прокопьевская ЦРБ
653007, г. Прокопьевск, ул. Образцовая, 11

3 1191,89 3575,57

104 р.
Промышленновский

МБУЗ "Центральная районная больница Промышленновского
района"
652380, Кемеровская область, п. Промышленная, ул. Н.
Островского, 78

3 1191,89 3575,57

105 р. Таштагольский МБУЗ "Таштагольская Центральная районная больница"
652990,г. Таштагол, ул. Ленина 7

4 1191,89 4767,56

106 р. Таштагольский МАУ "Городскаястоматологическаяполиклиника"
652992, Кемеровская область, город Таштагол, улица
Поспелова 27

1 1191,89 1191,89

107 р. Тисульский МБУЗ "Центральная районная больница Тисульского района"
652210, Кемеровская область, п. Тисуль, ул. Октябрьская, 22

3 1191,89 3575,57

108 р.Топкинский МБУЗ "Центральная районная больница Топкинского
муниципального района"
652300,г.Топки улица Революции,1

4 1191,89 4767,56

109 р. Тяжинский МБУЗ "Тяжинская центральная районная больница"
652240, Кемеровская обл., р.п.Тяжинский, ул. Октябрьская,2

3 1191,89 3575,57

110 р. Чебулинский МБУЗ "Центральная районная больница Чебулинского
муниципального района"
652270, р.п.Верх-Чебула, ул. Советская, 54

3 1191,89 3575,57

111 р. Юргинский МБУЗ "Юргинская центральная районная больница"
652050, Кемеровская область, г. Юрга, пер. Шоссейный, 8

3 1191,89 3575,57

112 р. Яйский МБУЗ "Яйская центральная районая больница"
652100. Кемеровская область, р.п. Яя, ул. Авиационная, 32

3 1191,89 3575,57

113 р. Яшкинский МБУЗ Яшкинского муниципального района  "Яшкинская
центральная районная больница"
652010, Кемеровская область, п.Яшкино, ул. Советская, 136

3 1191,89 3575,57

Итого: 288 шт.